

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY - DODATEK Č. 2
„Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Přerově“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	18 733,96 Kč	3 934,13 Kč	22 668,09 Kč	12	224 807,51 Kč	47 209,58 Kč	272 017,09 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	12,20 Kč	2,56 Kč	14,76 Kč	1384,62	16 889,93 Kč	3 546,88 Kč	20 436,81 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní			
Množství v m ²	304,82	1273,92	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	8,48 Kč	12,73 Kč	x			
Hodnota DPH (21%)	1,78 Kč	2,67 Kč	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	10,26 Kč	15,41 Kč	x			
Dílčí nabídková cena bez DPH	2 585,80 Kč	16 223,22 Kč	x			
Hodnota DPH (21%)	543,02 Kč	3 406,88 Kč	x			
Dílčí nabídková cena s DPH	3 128,82 Kč	19 630,09 Kč	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií				Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
				18 809,02 Kč	3 949,89 Kč	22 758,91 Kč

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	12,73 Kč	2,67 Kč	15,41 Kč	168	2 139,46 Kč	449,29 Kč	2 588,75 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D				Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
				262 645,91 Kč	55 155,64 Kč	317 801,56 Kč

